²⁾ Promovetur c. decr. ... vac. benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, erig. mont. piet. (AC 33 f. 269); nat. in civ. Chamberien. dioec. Gratianopolitan. 21 Jun. 1709, prom. ad ord. pbr.^{tus} 30 Nov. 1732, doct. theol. univ. Taurinen. 3 Apr. 1732 (P. Dat. 126 f. 55 ss.); praesent. r. Sardiniae 9 Apr. 1749 (l. c.); consecr. Romae 11 Maii 1749 a card. Guidoboni Cavalchini (Diario 4965 p. 3); ob. in resid. a. 1795 (P. Dat. 169 f. 157').

³⁾ Promovetur c. decr. ... vac. cantoratus maior et can.^{tus} ac praeb. Vercellen. (AC 41 f. 406); nat. in loco de Moncalieri dioec. Taurinen. 3 Ian. 1754, prom. ad ord. pbr.^{tus} 24 Ian. 1779, doct. theol. univ. Taurinen. 15 Jun. 1778, a pluribus annis rector sem. epalis civ. Vercellen. (P. Dat. 169 f. 156 ss.); praesent. r. Sardiniae 14 Jun. 1797 (l. c. f. 160); consecr. Romae 6 Aug. 1797 a card. Gerdil (Diario 2360 p. 14); dim. a. 1803 (A. Cons. 1800/1803 f. 618 ss.); promovetur ad Ipporegiens. 1 Febr. 1805 (Gallia mod. f. 141); tr. ad Vercellen. 1 Oct. 1817 (AC 51 f. 347); ob. 1 Ian. 1830 (Gams 826).

Pinhelen.

¹⁾ Per Breve Apost. 10 Jul. 1770 Clemens PP. XIV dismembrat oppidum de Pinhel ac nonnulla loca a dioec. Lamacen. et Visen. ac idem oppidum in civ. et sedem epalem erigit ac suffrag. metrop. Bracharen. declarat (S. Br. 3799 f. 361 ss.); taxa 900 flor. (AC 37 f. 127).

²⁾ Promovetur c. decr., quod nec munus consecr.¹⁾ suscipere neque ullum ordinis et iurisdictionis actum exercere valeat, donec et quoque litterae Apost. super dismembratione, assignatione et erectione huiusmodi iam expeditae suum sortitae fuerint plenarium effectum (AC 37 f. 127); nat. in civ. Ulixbonen., bapt. 2 Maii 1717, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 9 Maii 1739, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 10, 17 Maii 1739, pbr.^{tus} 30 Apr. 1741, doct. theol. univ. Colimbrien. 23 Maii 1745, mag. theol. 8 Ian. 1757, suae Congr. in Portugalliae regnis actu abb. gen. (P. Cons. 161 f. 172 ss.); praesent. r. fidel. 21 Mart. 1771 (l. c. f. 181); munere consecr.¹⁾ nondum suscepto neque possessione eccl.²⁾ Pinhel. adepta (AC 37 f. 216') tr. ad Portugallen. 29 Jul. 1771.

³⁾ Promovetur c. decr., quod etc. ut supra, vac. can.^{tus} ac doctoralis praeb. Colimbrien. (AC 37 f. 216'); nat. in loco de Alentem dioec. Bracharen., bapt. 7 Febr. 1701, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 15 Jul. 1731, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 9, 24 Mart. 1743, pbr.^{tus} 16 Febr. 1772, doct. iur. can. univ. Colimbrien. 25 Jul. 1721, deputatus S. Inquisitionis, lect. iur. can. iubilatus univ. Colimbrien. (P. Cons. 165 f. 204 ss.); praesent. r. fidel. 29 Apr. 1772 (l. c. f. 216'); ob. 11 Febr. 1782 (P. Cons. 182 f. 335).